



**Yummy Alpha Buddies – item no 22793**

**GFS code : 251162**

**Nutritional Deck**

Serving size 4 pieces (93g)

Servings per container About 20

Calories	200	
Calories from fat	90	
Total fat	10g	15%
Saturated Fat	1.5g	8%
Trans Fat	0g	
Cholesterol	25mg	8%
Sodium	360mg	15%
Total Carbohydrate	16g	5%
Dietary Fiber	2g	8%
Sugars	1g	
Protein	11g	22%
Vitamin A	0%	
Vitamin C	0%	
Calcium	35%	
Iron	15%	

**Ingredients :** Boneless skinless chicken breast with rib meat, water, whole wheat flour, enriched and/or bleached wheat flour (niacin (vitamin b3), reduced iron, thiamine mononitrate (vitamin b1), riboflavin (vitamin b2), folic acid), isolated soy protein, calcium carbonate. Contains 2% or less of the following : whole grain yellow corn flour, salt, yellow corn flour, corn starch, canola oil, yeast, dextrose, natural chicken flavor, sugar, sea salt, flax meal, spices, extractive of paprika, natural flavor, iron, guar gum, garlic powder, onion powder. Allergens : soy, wheat.

**CN**

090051

Four 0.82 oz chicken breast patty fritters with rib meat provide 1.00 oz equivalent meat/meat alternate and 1.00 oz equivalent grains for Child Nutrition Meal Pattern Requirements. (Use of this logo and statement authorized by the Food and Nutrition Service, USDA 02-14).



**Yummy Chicken Wheel – item no 22129 (in replacement of 22128)**

**GFS code : 834621**

**Nutritional Deck**

Serving size 4 pieces (92g)

Servings per container About 25

Calories	220	
Calories from fat	110	
Total fat	12g	18%
Saturated Fat	2g	10%
Trans Fat	0g	
Cholesterol	30mg	10%
Sodium	390mg	16%
Total Carbohydrate	14g	5%
Dietary Fiber	2g	8%
Sugars	0g	
Protein	13g	26%
Vitamin A	0%	
Vitamin C	0%	
Calcium	40%	
Iron	15%	

**Ingredients :** Boneless skinless chicken breast with rib meat, water, whole wheat flour, isolated soy protein, enriched and/or bleached wheat flour (niacin (vitamin b3), reduced iron, thiamine mononitrate (vitamin b1), riboflavin (vitamin b2), folic acid), textured soy protein concentrate, whole grain yellow corn flour. Contains 2% or less of the following : calcium carbonate, corn starch, salt, canola oil, yellow corn flour, yeast, dextrose, spices, sugar, sea salt, flax meal, extractive of paprika, natural flavor, guar gum, garlic powder, onion powder, iron. Allergens : soy, wheat.

**CN**

090234

Four 0.81 oz chicken breast patty fritters with rib meat provide 2.00 oz equivalent meat/meat alternate and 1.00 oz equivalent grains for Child Nutrition Meal Pattern Requirements. (Use of this logo and statement authorized by the Food and Nutrition Service, USDA 02-14).



**Yummy Chicken Popcorn – item no 22149 (in replacement of 22148)**  
**GFS code : 834630**

**Nutritional Deck**

Serving size 11 pieces (88g)  
Servings per container About 26

Calories	210	
Calories from fat	110	
Total fat	12g	18%
Saturated Fat	2g	10%
Trans Fat	0g	
Cholesterol	25mg	8%
Sodium	350mg	15%
Total Carbohydrate	13g	4%
Dietary Fiber	1g	4%
Sugars	0g	
Protein	12g	24%
Vitamin A	0%	
Vitamin C	0%	
Calcium	30%	
Iron	15%	

**Ingredients :** Boneless skinless chicken breast with rib meat, water, whole wheat flour, isolated soy protein, enriched and/or bleached wheat flour (niacin (vitamin b3), reduced iron, thiamine mononitrate (vitamin b1), riboflavin (vitamin b2), folic acid), whole grain yellow corn flour, textured soy protein concentrate. Contains 2% or less of the following : corn starch, sea salt, calcium carbonate, sugar, canola oil, yeast, yellow corn flour, spices, extractive of paprika, flax meal, guar gum, garlic powder, onion powder, dextrose, iron. Allergens : soy, wheat.

**CN**

089684

Twelve 0.28 oz chicken breast patty fritters with rib meat provide 2.00 oz equivalent meat/meat alternate and 1.00 oz equivalent grains for Child Nutrition Meal Pattern Requirements. (Use of this logo and statement authorized by the Food and Nutrition Service, USDA 02-14).



**Yummy Dino Buddies – item no 22667**

**GFS code : 893902**

**Nutritional Deck**

Serving size 4 pieces (76g)

Servings per container About 30

Calories	170	
Calories from fat	90	
Total fat	9g	14%
Saturated Fat	1.5g	8%
Trans Fat	0g	
Cholesterol	20mg	7%
Sodium	360mg	15%
Total Carbohydrate	14g	5%
Dietary Fiber	<1g	4%
Sugars	0g	
Protein	8g	16%
Vitamin A	0%	
Vitamin C	0%	
Calcium	35%	
Iron	15%	

**Ingredients :** Boneless skinless chicken breast with rib meat, water, enriched and/or bleached wheat flour (niacin (vitamin b3), reduced iron, thiamine mononitrate (vitamin b1), riboflavin (vitamin b2), folic acid), yellow corn flour. Contains 2% or less of the following : isolated soy protein, calcium carbonate, salt, corn starch, dextrose, leavening (sodium acid pyrophosphate, sodium bicarbonate), vegetable oil (canola and/or soybean and/or sunflower), canola oil, flax meal, natural flavor, yeast, guar gum, iron, dough conditioner (ascorbic acid, l-cysteine monohydrochloride). Allergens : soy, wheat.

**Not CN approved label**